

Human Engage ApS

Havnegade 29, 2.
5000 Odense C

CVR-nr. 40 37 39 42

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2023

Emil Øvad Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Human Engage ApS
Havnegade 29, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 40 37 39 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Odense

Direktion

Emil Øvad Nicolaisen, direktør
Jacob Høgild, direktør
Henrik Kjærgaard Clausen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning, kunde- og medarbejderanalyser og ledelsesudvikling samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 371.414, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 948.951.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	3.009.741	2.449.380
Personaleomkostninger	2	-2.516.722	-2.038.430
Resultat før finansielle poster		493.019	410.950
Finansielle omkostninger		-4.887	-6.834
Resultat før skat		488.132	404.116
Skat af årets resultat	3	-116.718	-93.166
Årets resultat		371.414	310.950
Overført resultat		371.414	310.950
		371.414	310.950

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.159.120	1.064.447
Andre tilgodehavender		39.017	17.793
Selskabsskat		0	19.606
Periodeafgrænsningsposter		<u>74.111</u>	<u>44.874</u>
Tilgodehavender		<u>1.272.248</u>	<u>1.146.720</u>
Likvide beholdninger		<u>701.054</u>	<u>348.325</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.973.302</u>	<u>1.495.045</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.973.302</u></u>	<u><u>1.495.045</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		898.951	527.537
Egenkapital		948.951	577.537
Hensættelse til udskudt skat		16.304	9.872
Hensatte forpligtelser i alt		16.304	9.872
Anden gæld		519	0
Langfristede gældsforpligtelser		519	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		172.200	221.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.917	95.794
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73	1.019
Selskabsskat		74.286	0
Anden gæld		746.052	589.263
Kortfristede gældsforpligtelser		1.007.528	907.636
Gældsforpligtelser i alt		1.008.047	907.636
Passiver i alt		1.973.302	1.495.045
Særlige poster	1		
Leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	527.537	577.537
Årets resultat	0	371.414	371.414
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>898.951</u>	<u>948.951</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Som følge af COVID-19 har selskabet i tidligere regnskabsår modtaget tilskud fra de offentlige kompensationspakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget kompensation for tabt omsætning og tilskud til dækning af faste omkostninger. Beløbene er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
Kompensation for tabt omsætning	<u>0</u>	<u>80.500</u>
	<u>0</u>	<u>80.500</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.420.032	1.991.457
Pensioner	54.000	13.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.690</u>	<u>33.473</u>
	<u>2.516.722</u>	<u>2.038.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	110.286	86.394
Årets udskudte skat	<u>6.432</u>	<u>6.772</u>
	<u>116.718</u>	<u>93.166</u>
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Husleje, opsigelse 3 mdr.	26.379	26.379

Emil Øvad Nicolaisen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Emil Øvad Nicolaisen

Direktør

ID: 228d5754-4503-4ecb-949d-c9c029dfe375

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 14:30:47

Underskrevet med MitID



Jacob Høgild

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Høgild

Direktør

ID: 8ce9d701-9f83-4581-acc9-0a847966a928

Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 09:03:19

Underskrevet med MitID



Henrik Kjærgaard Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Kjærgaard Clausen

Direktør

ID: fc25a362-52e0-43a8-aa81-b194701efff6

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 14:26:42

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 09:06:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

Emil Øvad Nicolaisen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Emil Øvad Nicolaisen

Dirigent

ID: 228d5754-4503-4ecb-949d-c9c029dfe375

Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 09:07:26

Underskrevet med MitID

